
 

UCHWAŁA NR XII.76.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu  pn. "Nowy model pracy socjalnej i usług  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pszczewie" nr POWR.02.05.00-IP.03-00-019/18  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Rada Gminy w Pszczewie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu "Nowy model pracy socjalnej i usług w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Pszczewie" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa II: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji, Działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna. 

 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 współfinansowany jest w 100% ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

  Romuald TANKIELUN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Pszczew/ Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczewie złożyła w roku 2018 w 

ramach naboru nr POWR.02.05.00-IP.03-00-019/18 wniosek o dofinansowanie projektu 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanej z EFS do Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Oś priorytetowa II: Efektywne polityki publiczne dla 

rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna. Planowany 

czas realizacji projektu to okres od 01.09.2019 r. do 28.02.2021 r.  

Celem głównym projektu jest zmiana organizacji pracy OPS w Pszczewie, obejmująca 

wprowadzenie rozwiązań optymalizujących wykorzystanie kompetencji zatrudnionych w nim 

pracowników socjalnych. Realizacja projektu przyczyni się do rozdzielenia zadań 

administracyjnych od pracy socjalnej i usług, efektem czego ma być poprawa obsługi osób 

zgłaszających się do OPS w Pszczewie. 

W ramach projektu realizowane są 2 zadania: 

1. Przygotowanie OPS do wprowadzenia zmian funkcjonowania według nowego modelu 

organizacyjnego;; 

2. Realizacja pracy socjalnej i usług według przyjętego przez OPS nowego modelu 

organizacyjnego, monitoring oraz końcowa ocena. 

W projekcie założono, że grupę docelową projektu jest OPS w Pszczewie – jednostka 

organizacyjna pomocy społecznej, wykonująca zadania z zakresu pomocy społecznej na 

terenie gminy wiejskiej Pszczew. 

Ogólna wartość projektu wynosi: 414.705,67 zł. 

 


